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WSF100-SP-0
WSF100-SP-1
WSF100-SP-2
WSF100-SP-3

WSF100-SP-D-1
WSF100-SP-D-2

Bocaux

maillechort argenté

Forme standard:

KER (0,6mm) :
KER n° O (446Hz)
KER n° 1 (444Hz)
KER n° 2 (442Hz)
KER n° 3 (440Hz)
KDR (0,5mm) :
KDR n° 1 (444Hz)
KDR n° 2 (442Hz)

Tudeles

aleacion plateada

Forma standard

KER (0,6mm):
KER n° O (446Hz)
KER n° 1 (444Hz)
KER n° 2 (442Hz)
KER n° 3 (440Hz)

KDR (0,5mm):
KDR n° 1 (444Hz)
KDR n° 2 (442Hz)

Cambré d'avantage pour une  Curvado mas ligero para una
basse position d'anche : posicion mas baja de cafa:

KER KID n° 1 (444Hz)
KER KID n° 2 (442Hz)

KER KID n°® 1 (444Hz)
KER KID n° 2 (442Hz)

WSF100-SP-K-1
WSF100-SP-K-2

WSF-280

liege de bocal

corcho de tudel

W. Schreiber 3
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Petite branche

petite branche sans clés

clé de piano

clé de Ré aigu

clé de Do aigu

clé de La aigu

clé de La aigu
(spatule prolongée)

trille Mi/Fa#

clé d'anneau annulaire

plateau d'annulaire

clé de Mib

correspondance de
trille Do#/Ré#

correspondance de piano

correspondance de piano
(modele USA)

Tudelera

tudelera sin llaves
llave de piano

llave de Re agudo

llave de Do agudo

llave de La agudo

llave de La agudo
(espatula larga)

trino Mi/Fa#
llave anillo anular
llave plato anular

llave de Mib

corespondencia de
trinos DO#RE#

corespondencia de piano

corespondencia de piano
(Modelo USA)

5010

WSF5010-
290

WSF-201

WSF-239

WSF-240

WSF-202

WSF-208

WSF-210

WSF-207

WSF-206

WSF-205

5013

WSF5013-
290

WSF-201

WSF5013-
239

WSF5013-
240

WSF5013-
202

WSF-208

WSF5013-
210

WSF-207

WSF-206

WSF-205

5016

WSF5016-
290

WSF-201

WSF-239

WSF-240

WSF-202

WSF-208

WSF-210

WSF-207

WSF-206

WSF-205

5116

WSF5116-
290

WSF-201

WSF-239

WSF-240

WSF-202

WSF-208

WSF-210

WSF-207

WSF-206

WSF5116-
205

5031

5131

5071

5091
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Petite branche

spatule de piano
avec plagque pour verrou

spatule de piano
(spatule prolongée)

spatule de piano
sans plague pour verrou

clé de verrouillage
de la clé de piano

clé de Do#

clé de Do# (spatule prolongée)

clé de Mi aigu

verrou (avec ses vis de fixation)

tige du verrou

liege de tenon petite branche

support de la clé de piano

jeu de 3 tubes d'octave

Tudelera

espatula de piano
con plagqua para cierre

espatula de piano
(espatula prolongada)

espatula de piano
sin plaqua para cierre

llave de cierre
de la llave de piano

llave de Do#

llave de Do# (espatula
larga)

llave de Mi agudo
cierre (con tornillos)
eje de cierre
corcho de espiga tudelera
soporte de llave de piano

juego de 3 tubos de octava

5010

WSF5010-
237K

WSF-204

WSF-220
(avec/con
option)
WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-183

5013

WSF5013-
237K

WSF5013-
204

WSF-220
(avec/con
option)
WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-183

5016

WSF5016-
237K

WSF-238

WSF-204

WSF-220

(avec/con

option)

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-183

5116

WSF5010-
237K

WSF-204

WSF-220

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-183

5031

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-014

WSF-183

5131

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-014

WSF-183

5071

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-014

WSF-183

5091

WSF-190

WSF-195

WSF-281

WSF-014

WSF-183
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Repose-mains
Ancien systeme
a tige lisse

support repose-main
avec vis de fixation

vis de fixation

repose-main plastique,
taille standard, tige lisse

repose-main en bois,
grande taille, tige lisse

Systeme des 2014
a tige filetée

— .
N support repose-main
-iﬂ'“ — pour tige filetée
£

contre-écrou pour repose-main

repose-main plastique,
taille standard, tige filetée

repose-main en bois,
grande taille, tige filetée

Soportes de mano

Sistema anterior
con eje liso
5010 5013 5016

WSF5016- WSF5016- WSF5016-

encaje del soporte con tornillos 019 019 019

. L WSF5016- WSF5016- WSF5016-
tornillo de fijacion

226 226 226
soporte mano de plastico, WSFO00-  WSFO000-  WSFOOO0-
medida standard, eje liso HP HP HP

soporte de mano en madera,
medida grande, eje liso
Sistema desde 2014
con eje roscado
5010 5013 5016

encaje del soporte mano

. WSF-HO19 WSF-HO19 WSF-HO019
para eje roscado

WSFO00-  WSFO00-  WSFOOO0-
contratuerca para soporte mano

KMH KMH KMH
soporte mano de plastico, WSFO00-  WSFO0O00-  WSFOO0O0-
medida standard, eje roscado HPN HPN HPN

soporte de mano en madera,
medida grande, eje roscado

5116

WSF5016-
019

WSF5016-
226

WSF000-
HP

5116

WSF-HO19

WSFO00-
KMH

WSFOO0-
HPN

5031

WSF5016-
019

WSF5016-
226

WSF000-
HP

5031

WSF-HO19

WSFO00-
KMH

WSFOO0-
HPN

5131

WSF5016-
019

WSF5016-
226

WSF000-
HP

5131

WSF-HO19

WSFO00-
KMH

WSFOO0-
HPN

5071

WSF5016-
019

WSF5016-
226

WSF000-
HP

5071

WSF-HO19

WSFO00-
KMH

WSFOO0-
HPN

5091

WSF5016-
019

WSF5016-
226

WSFOOO0-
HW

5091

WSF-HO19

WSF000-
KMH

WSFO00-
HWN
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sans photo - sin foto

Culasse

Culasse - devant

culasse sans clés
clé de Do#
clé anneau de Sol
levier de Sib (annulaire)
spatule de Sol
clé de Fa# (auriculaire)
spatule de Fa avec rouleau

clé de Fa

clé de Lab avec rouleau
(auriculaire)

protection de Sib/Sol

Culata

Culata-Delantera

culata sin llaves
llave de Do#
llave anillo de Sol
espatula de Sib (anular)

espatula de Sol

llave de Fa# (dedo
menfique)

espatula de Fa con rodillo

llave de Fa

llave de Lab con rodillo
(dedo mefiique)

protector de Sib / Sol

5010

WSF5010-
390

WSF5013-
326

WSF5013-
311

WSF5013-
316

WSF-317

WSF-315

WSF-314

5013

WSF5013-
390

WSF5013-
326

WSF5013-
311

WSF5013-
316

WSF5013-
317

WSF-315

WSF5013-
314

5016

WSF5016-
390

WSF-320

WSF-326

WSF-312

WSF-311

WSF-316

WSF-317

WSF-315

WSF-314

5116

WSF5116-
390

WSF-320

WSF-326

WSF-312

WSF-311

WSF-316

WSF-317

WSF-315

WSF-314

WSF-012

WSF-012

WSF-012

WSF5091-
012B
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Culasse - en bas / Culata - parte baja
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Culasse

Culasse - en bas

tige filetée de fixation du U
jonc
culasse en U
écrou de fixation du U

tabatiere

Culata

Culata-Parte baja

eje roscado de fijacion
del codo

plancha de cierre
codo
tuerca de fijacion del codo

tapon

5010

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5013

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5016

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5116

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5031

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5131

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5071

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483

5091

WSF-192

WSF-194

WSF-219

WSF-193

WSF-483
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16

(16)

17

18

19

20

21

22

23

24

(24)

25

(25)

Culasse

Culasse - dos

anneau pour cordeliere ou
balancier

balancier complet
(avec manche, vis et anneau)

vis de fixation pour balancier

clé de verrouillage de la clé de
piano (modéle USA)

clé de Mi (pouce)
clé de Mi (pouce) (modéles USA)
spatule de Sib (pouce)
clé de Sib
spatule de Fa# (pouce)
correspondance Fa-Fa#
spatule de Lab (pouce)
correspondance de Lab
clé de Sol
protection de Sol (S10-S16)
protection de Sol (modéles pro)
grande protection de Sib/Fa#
longue protection de Sib/Fa#

protection de Mi

Culata

Culata-Parte trasera

anillo para cordon o
equilibrador

equilibrador completo
(empufiadura,tornillo y
anillo)

tornillo de fijacion para
equilibrador

llave de cierre de la llave
de piano (Modelo USA)

llave de Mi (pulgar)

llave de Mi (pulgar)
(modelos EU)

espatula de Sib (pulgar)
llave de Sib
espatula de Fa# (pulgar)
corespondencia Fa-Fa#
espatula de Lab (pulgar)
corespondencia del Lab

llave de Sol

proteccion de Sol(S10-S16)

proteccion de Sol(Mod
pro.)

grande proteccion de Sib
/ Fa#

larga proteccion de Sib
Fa#

proteccion de Mi

5010 5013 5016 5116 5031 5131 5071 5091

WSF-218 WSF-218 WSF-218 WSF-218 WSF-218 WSF-218 WSF-218 WSF-218

WSFO00-BH WSFO00-BH WSFO00-BH WSFO00-BH WSFO00-BH WSFO00-BH WSFO00-BH  WSFOO0-BH

WSF000- WSF000- WSF000- WSFO00- WSF000- WSF000- WSFO00- WSF000-
FSBH FSBH FSBH FSBH FSBH FSBH FSBH FSBH
WSF-
238USA
WSF-319 WSF-319 WSF-319
WSF5116-
319
WSF-318 WSF-318 WSF-318 WSF-318
WSF-325 WSF-325 WSF-325 WSF-325
WSF-324 WSF-324 WSF-324 WSF-324
WSF-321 WSF-321 WSF-321 WSF-321
WSF-323 WSF-323 WSF-323 WSF-323
WSF-313 WSF-313 WSF-313 WSF-313
WSF-322 WSF-322 WSF-322 WSF-322
WSF-011 WSF-011 WSF-011 WSF-011
WSF-020 WSF-020 WSF-020 WSF-020
WSF000- WSF000- WSF000- WSFO00- WSF000- WSF000- WSFO00- WSF000-
LKG LKG LKG LKG LKG LKG LKG LKG
WSF-010B ~ WSF-010B ~ WSF-010B ~ WSF-010B  WSF-010B  WSF-010B  WSF-010B ~ WSF-010B
WSF-475 WSF-475 WSF-475 WSF-475
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Grande branche

10

11

12

13

14

grande branche sans clés

clé de Do

spatule de Ré

clé de Ré

protection de Ré

clé de Mib avec rouleau

spatule de Do# avec rouleau

clé de Do#

levier de Si

clé de Si

levier de Sib

liege de tenon (coté culasse)

liege de tenon (coté bonnet)

verrou (avec ses vis de fixation)

tige du verrou

Cuerpo grande

cuerpo grande sin llaves

llave de Do

espatula de Re

llave de Re

protector de Re

llave de Mi con rodillo

espatula de Do# con rodillo

llave de Do#

palanca de Si

llave de Si

palanca de Sib

corcho espiga (lado culata)

corcho espiga
(lado campana)

cierre
(con tornillos de fijacion)

barra de cierre

5010

WSF5010-
490

WSF-432

WSF-430

WSF-429

WSF-010

WSF-433

WSF-434

WSF-435

WSF-431

WSF-428

WSF-427

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5013

WSF5013-
490

WSF-432

WSF-430

WSF-429

WSF-010

WSF5013-
433

WSF5013-
434

WSF5013-
435

WSF-431

WSF-428

WSF-427

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5016

WSF5016-
490

WSF-432

WSF-430

WSF-429

WSF-010

WSF-433

WSF-434

WSF-435

WSF-431

WSF-428

WSF-427

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5116

WSF5116-
490

WSF-432

WSF-430

WSF-429

WSF-010

WSF-433

WSF-434

WSF-435

WSF-431

WSF-428

WSF-427

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5031

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5131

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5071

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195

5091

WSF-283

WSF-282

WSF-190

WSF-195
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Bonnet

bonnet sans clé

clé de bonnet (Sib grave)

cercle de bonnet

Campana

campana sin llave
llave de campana

aro de campana

5010 5013 5016 5116

WSF5010-  WSF5013-  WSF5016-  WSF5116-
590 590 590 590

WSF-536 WSF-536 WSF-536 WSF-536

WSFO00-HR  WSFOOO-HR  WSFO0O-HR  WSFOO0O-HR

5031 5131 5071 5091

WSFO00-HR  WSFO00-HR  WSFO00-HR  WSFOOO-HR
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WSF200-PST

WSF230-ST

WSF231-ST
WSF232-ST
WSF233-ST
WSF234-ST

. WSF200-PPR

WSF230-PR

WSF100-ST

WSF-FO50
WSF-FO60
WSF-FO70

WSF-FO80

WSF-F100
WSF-F120
WSF200-ST
WSF200-PR

WSF5010-100W

WSF5010-200W

WSF5031-200W

WSF-225
WSF-222

WSF-230S

WSF-231

WSF-234

WSF-223

Jiiuh

Consommables

Tampons

jeu de tampons pour
S10-S16

tampon oval de clé de piano
pour S10-S16

tampon 12.0 mm (S10-S16)
tampon 14.0 mm (S10-S16)
tampon 21.0 mm (S10-S16)
tampon 24.0 mm (S10-S16)

jeu de tampons pour
S31-S91

tampon carré de clé de piano
pour S31-S91

) Ressorts
jeu de ressorts aiguille pour

fil & ressort 0.5 mm, acier

bleu
fil a ressort 0.6 mm, acier bleu
fil & ressort 0.7 mm, acier

bleu
fil a ressort 0.8 mm, acier bleu

fil & ressort 1.0 mm, acier

bleu
fil a ressort 1.2 mm, acier
) bleu
jeu de ressorts plats pour

S10-S16
jeu de ressorts plats

pour S31-S91

Vis
jeu d'axes goupille pour
S10-S16
jeu de vis charniere pour
S10-S16
jeu de vis charniere pour
S31-S91

vis a pointe sans téte
(S10-S16)

vis a pointe avec téte
(S31-S91)

vis a bois 6 mm
(téte fraisée, pour verrou)

vis a bois 6 mm (téte
bombée, pour protection de
clé sur grande branche)

vis & bois 7 mm (téte fraisée
bombée, pour protection
de clé sur petite branche et
culasse, ainsi que pour repose-
main)

vis a ressort plat

18 Fagott - pieces détachées | Fagot - repuestos

unité de vente

jeu

10

10
10
10
10

jeu

10

unité de vente
jeu
25cm
25¢cm
25cm

25¢cm

25cm
25cm
jeu

jeu

unité de vente

jeu

jeu (2 pieces)

jeu

25

25

25

25

25

Consumibles

Zapatillas

juego de zapatillas para S10-S16

zapatilla oval de llave de piano para
S10-S16

zapatilla 12.0 mm (S10-S16)
zapatilla 14.0 mm (S10-S16)
zapatilla 21.0 mm (S10-S16)
zapatilla 24.0 mm (S10-S16)

juego de zapatillas para S31-S91

zapatilla cuadrada de llave de piano para
S31-S91

Muelles
juego de muelles de aguja para S10-16

hilo de alambre 0,5mm-acero azul
hilo de alambre 0,6mm-acero azul
hilo de alambre 0,7mm-acero azul

hilo de alambre 0,8mm-acero azul

hilo de alambre 1,0mm-acero azul
hilo de alambre 1,2 mm-acero azul
juego de muelles planos para S10-S16

juego de muelles planos para S31-S91

Tornillos
juego de ejes pasador para S10-S16

juego de tornillos bisagra para S10-S16

juego de tornillos bisagra para S31-S91

tornillo de punta sin cabeza (S10-S16)

tornillo de punta con cabeza (S31-S91)

tornillo para madera 6mm
(cabeza fresada, parra cierre)

tornillo para madera 6mm (cabeza
abombada, para proteccion de llave en
cuerpo grande)
tornillo para madera 7mm (cabeza
abombada, para proteccion de llave
sobre tudelera y culata, y tambien para
soporte de mano)

tornillos para muelles planos

unidad de venta

juego

10

10
10
10
10

juego

10

unidad de venta
juego

25cm
25cm
25cm

25cm

25cm
25cm
juego

juego

unidad de venta
juego

juego (2 piezas)

juego

25

25

25

25

25
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WSF-228

WSF-227

WSF5016-276

WSF5031-276

WSF-295

KOP-1001-0,5

KOP-1001-1,0

KOP-1001-1,5

KOP-1001-2,5

KOP-1001-3,0

KOP-1001-6,0

WSF-280

WSF-281

WSF-282

WSF-283

FIL-1001

WSF-A08

WSF-A12

WSF-100

WSF-101

WSF-102

WSF-103

WSF-105

WSF-106

WSF-107

WSF-104

WSF-180

WSF-181

Divers

jeu de 4 rouleaux et vis

jeu de 9 rouleaux et vis

gaine transparente, épaisse

gaine noire, fine

tige de correspondance

plaque de liege
0.5mm x 150mm x 100mm

plaque de liege
1.0 mm x 150mm x 100mm

plaque de liege
1.5mm x 150mm x 100mm

plaque de liege
2.5mm x 150mm x 100mm

plaque de liege
3.0mm x 150mm x 100mm

plaque de liege
6.0mm x 50mm x 100mm
liege de bocal
liege de tenon de la petite
branche

liege de tenon de la grande
branche (coté bonnet)

liege de tenon de la grande
branche (coté culasse)

feuille de feutre 1.0mm x
300mm x 135mm

Alcantara 0,8mm
10 x 5em

Alcantara 1,2mm
10 x 5em

boules

boules n° 0,
filetage court

boules n° 1,
filetage court

boules n° 2,
filetage court

boules n° 3,
filetage court

boules n° 1,
filetage longue

boules n° 2,
filetage longue

boules n° 3,
filetage longue

boules n° 4,
filetage longue

chevalet, filetage court

chevalet, filetage longue

unité de vente Varios
jeu juego de 4 rodillos y tornillos
jeu juego de 9 rodillos y tornillos
10cm Vaina transparente, gruessa
10cm Vaina negra, fina
50 cm barra de corespondencia
1 lamina de corcho

0,5mm x 150mm x 100mm
lamina de corcho

L 1,0mm x 150mm x 100mm
1 lamina de corcho
1,5mmx150mmx100mm
1 lamina de corcho
2,5mm x 150mm x 100mm
1 lamina de corcho
3,0mm x 150mm x 100mm
1 lamina de corch
6,0mm x 50mm x 100mm
1 corcho de tudel
1 corcho para espiga de la tudelera
1 corcho del cuerpo grande (lado culata)
1 corcho del cuerpo grande
(lado campana)
1 Hoja de fieltro
1,0mm x 300mm x 135mm
1 Alcantara 0,8mm
10 x 5em
1 Alcantara 1,2mm
10 x 5em
unité de vente caballetes

10 caballetes n° 0,

rosca corta
caballetes n° 1,
10
rosca corta
caballetes n° 2,
10
rosca corta
caballetes n° 3,
10
rosca corta
10 caballetes n° 1,
rosca larga
caballetes n° 2,
10
rosca larga
caballetes n° 3,
10
rosca larga
10 caballetes n° 4,
rosca larga
10 caballete, rosca corta
10 caballete, rosca larga

unidad de venta

juego

juego

10cm

10cm

50 cm

unidad de venta

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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20 Fagott - picces détachées | Fagot - repuestos

WS3016GB

WS3016ST

WS3016P

JW7074

JW7084

Accessoires

écouvillon en soie

mouchoir

gigbag S10

étui S13, S16

étui S31-91

étui a anches en plastique
(pour 4 anches)

étui a anches en bois
(pour 6 anches)

Accesorios

limbiador

pafiuelo

estuche mochila S10

estuche S13,S16

estuche S31-S91

guardacafas de plastico
(para 4 cafas)

guardacafas de madera
(para 6 cafas)



‘U

el

WSF-001

WSF-005

WSF-002

WSF-110

WSF-080

Accessoires

harnais S13

cordiliere en cuir, mince
(S10, S16)

cordiliere en cuir, large (S31-
91)

pot de graisse (S10-S16)

flacon de graisse (S31-91)

Accesorios

arnes S13

cordon de piel, fino
(S10-S16)

cordon de piel, ancho (S31-
91)

bote de grasa (S10-S16)

flasco de grasa (S31-91)
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Grille de modeles - Tabla de modelos
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[72] [7] [72] w wn [72] w 172 w
= = = = = = = = =
cle de M aigi v v v v v v v v v
|lave de Mi agudo
clétage argenté v v v v v v v v v
|laves plateadas
étui Gigba étui étui étui étui étui étui étui étui
estuche gbag estuche estuche estuche estuche estuche estuche estuche estuche
bocals 1 (keR 2) 2 2 2 2 2 7 2 7
tudeles
clé de Ré aigu v v v v v v v v v
Ilave de Re Agudo
clé de Mi aigu
llave de Mi Agudo o o o o v v v v v
double Mib . . - . . . . - .
doble Mib
double spatule de Do
doble espatula de Do v v v v v v v v v
double Sib (annulaire)
doble Sib (anular) o o v v v v v v v
clé de verrouillage de la clé de piano ( u_’en v
illag P! 4 — 4 v 4 4 (culasse) v v
Ilave de cierre de la llave de piano photo)
) (culata)
(sélo en foto)
trille de Do# (index droit) o - v v v v v v v

trino de Do # (indice derecho)

WS5131-2N-0

<

v

étui
estuche

v

v
(culasse)
(culata)

v

WS5071-2N-0

<

v

étui
estuche

WS5091-2N-0

AN

v

étui
estuche
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culasse : clé pouce de Lab
culata : llave pulgar de Lab

trille de Lab/Sib (désactivable)
trino de Lab/Sib (desativado)

correspondance clé de La / clé de piano
correspondancia llave de La/llave de piano

petite branche et culasse chemisées résine
tudelera y culata chimeneas de resina

cheminées en argent massif
chimeneas plata masiza

balancier
equilibrador

rouleaux
rodillos

clétage petites mains
|laves manos pequefias

WS5010-2-0GB

WS5013-2-0

clé de Mi aigu
Ilave de Mi agudo

WS5016-2-0

o
o N
N £
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[24] o
(o) [}
P} o
n n
[72] 4
z z
v v
v v
v v
4 4

clé de verrouillage de la clé de
piano
llave de cierre de la llave de piano

WS5016HE-2-0
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triII de Lab/Sib (désactivable)
trino de Lab/Sib (desativado)

WS5031BH-2N-0

WS5131-2N-0

WS5071-2N-0

balancier
equilibrador

WS5091-2N-0
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